

הורים ומטופלים יקרים,

מחלקת יום לנוער, במרכז לבריאות הנפש גהה, הנה מחלקה פסיכיאטרית פתוחה המטפלת בילדים. ות ומתבגרים. ות בגילאי 8-18 שנים, המתמודדים עם ממשברים נפשיים ומתקשים להמשיך ולתפקד בבית, בחברה ובבית הספר.

במחלקה צוות רב-מקצועי הכולל רופאים. ות, אחות, פסיכולוגים. יות, עובדים. ות סוציאליים. ות, מרפאות בעיסוק ומדריכים. ות חברתיים. ות.

הילדים בני הנוער לומדים במרכז חינוכי בפיקוח משרד החינוך במסגרתו מתקיימים לימודים אקדמיים וניתנים טיפולים ייחודיים באומנות, מוסיקה, דרמה וטיפול באמצעות בעלי חיים.

לכל נער ונערה המתקבלים למחלקה נקבע מטפל אישי, אשר יקיים את הטיפול בפסיכותרפיה, ויעמוד בקשר עם ההורים לצורך הדרכה ועדכונים.

לצוות המחלקה ניסיון רב באבחון וטיפול בהפרעות נפשיות שונות. ההפניות נעשות ע"י רופאים, פסיכולוגים, עובדים סוציאליים, יועצי בתי ספר וכן הפניות עצמיות ע"י ההורים. במידה וההפניה נראית מתאימה למחלקה, מתקיים מפגש עם הילדה והמשפחה על מנת להעריך את התאמתה לטיפול במחלקתנו.

המחלקה נבחרה שלוש פעמים ברציפות כמרכז מצוינות בשירותי בריאות כללית. הצוות עושה כל מאמץ על מנת לעבוד בשיתוף עם המשפחה, לתת יעוץ והדרכה ולעזור בפתרון בעיות שוטפות. כמו כן, ניתנת הדרכה בנושא הזכויות הסוציאליות וביטוח לאומי, מסגרת חינוכית וצה"ל.

לכל נער ונערה המתקבלים למחלקה נבנית מערכת שעות שבועית אישית המתאימה לצרכיו ויכולותיו. במהלך היום המטופלים משתתפים בשיעורים פרטניים או בקבוצות קטנות, בריפוי בעיסוק, פעילות גופנית ופעילויות העשרה מגוונות. כמו כן, צוות המחלקה מחבר תכנית טיפול שמטרתה להביא להפחתה מהירה בסימני משבר ומצוקה, לשקם את היכולות בתחומי תפקוד שונים ולהחזיר את המטופל למסגרת המתאימה ביותר עבורו.

בכדי לתרום ליעילות הטיפול, יש להגיע למחלקה בכל יום, וההורים מתחייבים להגיע ככל שיידרש ע"י צוות המחלקה. כמו כן, על פי נהלי משרד הבריאות היעדרות מעל יומיים ללא אישור רפואי מחייבת שחרור המטופל. בעת מחלה יש לדווח למחלקה ולהביא מכתב מרופא מטפל בקהילה. כמו כן, אישורי המחלה תקפים ליומיים והחל מהיום השלישי למחלה יש להגיע למחלקה לבדיקה.

שיתוף פעולה של ההורים והמשפחה הכרחי להצלחת הטיפול ולכן על ההורים ליידע את צוות המחלקה בכל אירוע חריג או מסוכן שקורה בשעות אחה"צ (פגיעה עצמית, תוקפנות וכו').

קיימת התחייבות מצד המטופל לעבוד על הפחתת פגיעה עצמית ומציאת פתרונות אחרים וחל איסור על כל סוג של פגיעה עצמית מכוונת **במחלקה**.

חל איסור על כל גילוי של אלימות פיזית, מילולית ורגשית (חרם והוצאת דיבה) כלפי כל אדם או רכוש בעת השהות במחלקה.

צוות המחלקה אינו יכול להיות אחראי על פריטים אישיים ודברי ערך שהמטופלים מביאים מביתם. בנוסף אין להכניס אמצעים מסוכנים כגון חפץ חד (אולר, מספרים), מצית, גז פלפל, חפצי זכוכית וכל דבר העשוי לשמש כנשק לשטח בית החולים ילקח ע"י הקב"ט ובמידת הצורך יטופל כחוק.

תיאומים ובירורים שונים ניתן לבצע בעזרתה של סיוון ינאי, מזכירת המחלקה, בטלפון **03-9258440** המזכירה נמצאת במחלקה בימים א'-ה' בשעות 08:00-15:00. בהיעדר מענה טלפוני, ניתן להשאיר הודעה בתא הקולי ותענו בזמן סביר.

המחלקה פועלת רב ימות השנה בימים א-ה בין השעות 08:00-14:45, ביום ו בין השעות 08:00-11:45. ההסעות אל המחלקה וממנה הם באחריות העירייה וההורים. צוות המחלקה לא יכול להשגיח על ילדים מרגע עזיבתם את שטח המחלקה.

ניתן להתקשר לאחות משעה 07:00-08:00 מיום א' עד ה'.

לנוחיותכם מספרי טלפון של הצוות המטפל:

פרופ' גיל זלצמן	מנהל המחלקה	
ד"ר יעל סגל	מ"מ מנהל המחלקה	9258440
ד"ר יניב פיגנצוויג	רופא בכיר	9258440
מלי לוי	אחות אחראית המחלקה	9258126
סיוון ינאי	מזכירת המחלקה	9258440
סטפאני מגזניק	פסיכולוגית אחראית	9258121
ערן שטאל	עובד סוציאלי	9258118
רותם זיו	עובדת סוציאלית	9258120
לימור חיים	יועצת חינוכית	9258334

לכל מטפל תיבה קולית.

הודעות שאינן סובלות דיחוי ניתן להעביר לצוות דרך סיוון מזכירת המחלקה בטל 03-9258440

ביום שישי המזכירות אינה עובדת וניתן להשיג את צוות המחלקה בחדר האחות או בטלפון 03-9258336 בלבד.

ניתן להתייעץ במצבי חירום עם פסיכיאטר ילדים ו/או ד"ר סגל//פיגנצוויג ע"י פנייה לחדר המיון בטלפון 03-9258297.

בברכה,

ד"ר יעל סגל
מ"מ מנהל המחלקה

פרופ' גיל זלצמן
מנהל המחלקה

אחות אחראית: מלי לוי

החל מהגעת ילדיכם למחלקה, תבוצע בקרה והערכה סיעודית יומית. הבקרה כוללת מדידת סימנים חיוניים, הדרכות פרטניות למטופלים ולהורים וזיהוי מצבי סיכון.

מטופלים שזקוקים לטיפול תרופתי נבחרת עבורם התרופה שתביא להשפעה הטובה והיעילה ביותר. נעשה מעקב לתגובת המטופל ולתופעות הלוואי לאורך האשפוז, זיהוי סימני החמרה או שיפור במצב הנפשי.

האחריות על רכישת ונטילת התרופות הינה של המטופלים וההורים. המרשמים יסופקו ע"י האחות. רק במקרים של טיפול תרופתי חדש הטיפול התרופתי יינתן ע"י האחות. הטיפול התרופתי יינתן בהסכמת המטופל והוריו.

מומלץ מאד לסדר את התרופות לכל השבוע בקלמרים אותם ניתן לרכוש בבתי מרקחת. קיימת אפשרות לקבלת מידע על תרופות באתר האינטרנט של בית החולים.

לתרופות תפקיד חשוב בטיפול בילדיכם. התרופות מסייעות להפחית את הסימפטומים ומאפשרות תפקוד יומיומי, רמת בריאות ורווחה יציבה.

אני פונה אליכם ההורים, כאל שותפים עיקריים בהצלחת הטיפול. אחריות משותפת ומעורבות בטיפול המסור תסייע להצלחת הטיפול.

אשמח לסייע בכל שאלה או בעיה מידי יום עד שעה 15:00.

ניתן לפנות לאחות בימים א'-ה' בשעות 07:00-15:00 בטלפון 03-9258126.

במקרה הצורך ניתן להשאיר הודעה אצל המזכירה בטלפון 03-9258440

בשעות אחר הצהריים ובסופי שבוע, ניתן להיעזר בכל שאלה והתלבטות הנוגעים למצב ילדיכם **בחדר**

מיון שפועל 24 שעות ביממה 03-9258297

פסיכולוגית אחראית: סטפאני מגזניק

במחלקה צוות של פסיכולוגיות מומחיות לטיפול בילדים ונוער ופסיכולוגיות מתמחות. כל אחת מהפסיכולוגיות משמשת כמטפלת אישית (case manager) במספר מטופלים.

המטפל האישי מרכז את הטיפול והתיאום בין אנשי הצוות ומלווה את המטופל ומשפחתו בכל שלבי הטיפול, החל מקבלתו למחלקה, תהליך האבחון (אינטייק), מהלך הטיפול ובניית תכנית שיקום, כמו גם לווית בתהליך השחרור והחזרה לטיפול בקהילה.

כחלק מן הטיפול הכולל, מקבל כל מטופל טיפול פסיכולוגי פרטני בשיחות (פסיכותרפיה) וטיפול קבוצתי: **הטיפול הפרטני** - ממוקד במטופל ובצרכיו, ומטרתו לעזור למטופל להעמיק את הבנתו ומודעותו לגבי עצמו, לגבי קשייו ויכולותיו ולגבי התהליך שהוא עובר כחלק מן הטיפול במחלקה. מטרת הטיפול והגישה הטיפולית משתנים בין מטופל למטופל, בהתאם לצרכיו ויכולותיו בתקופת הטיפול במחלקה. הטיפול הפסיכולוגי במחלקה משלב מגוון גישות טיפוליות שונות הן מן השדה הדינאמי והפסיכואנליטי והן מן השדה ההתנהגותי-קוגניטיבי. המשותף לכל הטיפולים והמטפלים הפסיכולוגים היא שימת דגש על יצירת קשר טיפולי טוב, התייחסות אמפתית, מכבדת ולא-שיפוטית כלפי המטופל וכן המאמץ של כל מטפל לראות באופן רחב את מקומו של הטיפול האישי כחלק מן מתהליך הכולל שעובר המטופל במחלקה. חלק מעבודת המטפל האישי, היא לסייע לצוות לראות ולהבין את המטופל/ת באופן מעמיק וכולל, ובהתאם לכך לבנות תכנית טיפולית ולנסח התערבויות טיפוליות אישיות ומחלקתיות.

הטיפול הקבוצתי - נכנס כמרכיב טיפולי במספר מסגרות – שיחת מחלקה, מפגשי בוקר וצהריים, ו"ביקור צוותי" אחת לשבועיים. הוא מהווה עבור המטופלים זירה המאפשרת למידה והתנסות חברתית, המותאם לגילם ההתפתחותי.

סקטור הפסיכולוגים אחראי על ביצוע מבחנים פסיכולוגיים. איתור מטופלים הזקוקים לאבחון יעשה במחלקה על פי שיקול דעת מקצועי של הצוות.

נתח משמעותי בעבודה הפסיכולוגית הינה עבודה טיפולית עם ההורים והמשפחה, אשר אנו רואים בהם שותפים הכרחיים לתהליך שעובר המטופל במחלקה. אנו מודעים לכך שטיפול במחלקה הינו מצב משברי, אשר עלול לעורר קשיים שונים בתפקוד המשפחה. מטרתנו בטיפול לתת מענה מותאם ככל האפשר לצרכים הייחודיים של כל מטופל ומשפחתו.

עובד סוציאלי אחראי: ערן שטאל

במחלקה עובדת סוציאלית אשר מהווה חלק מהצוות הטיפולי. כחלק אינטגרלי מעבודתה, עוסקת העובדת הסוציאלית בהערכת הכוחות והמשאבים הנפשיים, הפיזיים והכלכליים של כלל מטופלי המחלקה ומשפחותיהם, כמו גם במיפוי רשתות התמיכה הנוספות שניתן לגייס לרווחת המטופלים על ידי פנייה לגורמים בקהילה..

בית חולים גהה מפעיל בשיתוף עם המוסד לביטוח לאומי פרויקט חדש וייחודי בשם "מחלקה ראשונה" שמטרתו להביא לידיעתכם מידע אודות זכויותיכם, אשר עשויות להקל על משפחתכם בהתמודדות היומיומית ולזרז את הטיפול בבקשות שלכם. כל שעליכם לעשות הוא לפנות למטפל האישי או לתאם פגישה עם עו"ס המחלקה ולבקש לבחון את זכאותכם לאחת מהקצבאות הנ"ל.

זכאות בביטוח לאומי:

קצבת ילד נכה - נועדה לסייע למשפחה המטפלת בילד עד גיל 18 עם צרכים מיוחדים בהוצאות הכרוכות בטיפול האישי וההשגחה עליו או בכל טיפול אחר שנועד לשפר את תפקודו. הזכאות לקצבה נקבעת על ידי ועדה רפואית בביטוח לאומי, כאשר הקריטריונים העיקריים הינם אופי הבעיה ומידת התלות של הילד בזולת כתוצאה ממנה. ניתן לקבל תשלום רטרואקטיבי עד שנה אחורה ממועד הגשת התביעה.

קצבת נכות כללית - משולמת לבני 18 ומעלה אשר כושרם לעבוד ולהתפרנס נפגע באופן חלקי או מלא בשל הלקות ממנה הם סובלים.

סל שיקום- צעירים שהינם מעל גיל 18 ומוכרים על ידי ביטוח לאומי כסובלים מנכות נפשית בשיעור של 40% לפחות זכאים במסגרת חוק שיקום נכי נפש בקהילה ל"סל שיקום" - סל שירותים תומכים בתחומי החיים השונים הניתן למתמודדים עם מגבלה נפשית שנועד להגביר את יכולת ההשתלבות שלהם בקהילה. השירותים הכלולים בסל הינם: דיוור, תעסוקה, השכלה, חברה ושעות פנאי, תיאום טיפול, סיוע למשפחות נפגעי נפש וסיוע בטיפולי שיניים. התכנית מופעלת מטעם משרד הבריאות.

ימי היעדרות הורה – לעיתים קרובות נזקק ילד עם קשיים נפשיים להשגחה וליווי אינטנסיביים יותר מצד הוריו. בשל כך, ההורים נאלצים פעמים רבות להיעדר ממקום עבודתם מספר רב של ימים. היעדרויות על רקע זה זכו להתייחסות בחוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד).

שעות הפנאי בעת הטיפול במחלקה

שעות הפנאי הינן אתגר משמעותי עבור בני נוער המתמודדים עם קשיים נפשיים, שכן בשעות אלו נדרש/ת הנער/ה לתפקוד פחות מובנה ומתווך מזה הקיים בשעות המחלקה, אשר מצריך יוזמה, יכולת תכנון ופעמים רבות גם יצירת קשרים חברתיים, תחום אשר נפגע אצל חלק מהמתמודדים עם משבר נפשי. אי לכך, כחלק מהתכנית הטיפולית הנבנית במחלקה, אנו מנסים לבנות עם המטופל/ת תכנית תפקודית גם לשעות הללו ולמצוא מענים אשר יוכלו לסייע בהרחבת התפקוד בשעות אחר הצהריים.

חונכות - המחלקה לשירותים חברתיים (לשכת הרווחה) בכל רשות מקומית מסייעת למשפחות במציאת חונכים בסבסוד מלא, אולם מספרם מועט וזמינותם משתנה בהתאם לתקופות השונות בשנה. הפנייה למחלקה לשירותים חברתיים תעשה על ידי ההורים בליווי מכתב מטעם המחלקה המאשר ומפרט את הצורך בחונך.

חוגים - פרויקט "עמיתים לנוער" הינה תכנית ארצית של החברה למתנסים, משרד הבריאות ומשרד החינוך שפועלת לשלב בני נוער הסובלים מקשיים נפשיים בקהילה דרך השתתפות בחוגים המתקיימים במתנסים שכונתיים הפתוחים לכלל האוכלוסייה לפי תחומי העניין של הנער/ה..

שירות לאומי

חלק מהעמותות שמשלבות צעירים בשירות הלאומי-אזרחי (כגון "עמותת שלומית" ו"בת עמי"), מפעילות גם מסלול ייחודי לבעלי קשיים נפשיים. באפשרותם של המתנדבים במסלול זה להשתלב במגוון רחב של תחומים והם נבדלים רק בכך שהם זוכים לליווי פרטני על ידי רכז מטעם העמותה.

התנדבות בצבא

"תורמים במדים" הינה תכנית ייחודית שמאפשרת לצעירים בעלי קושי נפשי להשתלב במסלול התנדבות בלתי פורמלי בצה"ל כלובשי מדים בתפקידים משמעותיים ומגוונים במשך כחצי שנה-שנה. במסגרת התכנית ניתן ליווי מותאם ומתאפשרת גמישות בהתאם לצרכים השונים.

ההצטרפות לאחת משתי התכניות מצריכה פטור משירות צבאי ומותנית בזכאות להתנדבות בצה"ל במסגרת סל שיקום.

חשוב להדגיש, כי כל מטופל הוא עולם ומלואו וכך גם הזכויות הניתנות הינן ייחודיות ומותאמות באופן אישי למטופל. לקבלת מידע נוסף, אנא תאמו פגישה אישית עם עו"ס המחלקה או דרך המטפל האישי.

מרפאה בעיסוק אחראית : ד"ר אילנה צוברוב

צוות ריפוי בעיסוק במחלקה ו' פועל מדי יום וכולל שתי מרפאות בעיסוק מוסמכות. כמו-כן במהלך כל שנה מצטרפים לצוות ריפוי בעיסוק סטודנטים לריפוי בעיסוק מאונ' תל אביב לצורך הכשרה קלינית מקצועית.

הטיפול בריפוי בעיסוק מותאם לצרכי הנער ומשפחתו ופועל במטרה לשפר את תפקודו בתחומי חיים שונים על מנת לאפשר קידום עצמאות אישית מרבי. כמו-כן בריפוי בעיסוק מתבצע תהליך אבחון והערכה שמשלב בתוכו אבחון קוגניטיבי-תפקודי, הערכה התפתחותית, ובדיקת השתתפות של המטופל בתפקודי חיים שונים. הטיפול בריפוי בעיסוק ניתן על פי גישות טיפוליות עכשוויות שונות ומגוונות בהתאם לתהליך ותוצאות האבחון ההוליסטי ובשיתוף עם הלקוח.

הטיפול בריפוי בעיסוק ניתן במסגרת פרטנית וקבוצתית. הטיפולים קבוצתיים בריפוי בעיסוק ממוקדים בשיפור תחומי תפקוד או בשכלול מרכיבים הנדרשים לתפקוד. בין הקבוצות המוצעות ניתן למצוא: קבוצת בישול, קבוצת פנאי, קבוצה לשיפור מיומנויות קוגניטיביות, קבוצות לשיפור הרגלי עבודה ועוד. בנוסף מתקיימת בריפוי בעיסוק סדנת תכשיטנות על מנת לאפשר לילדיכם לקדם מעורבות בפנאי משמעותי והרחבת תחומי העניין.

הטיפולים הפרטניים בריפוי בעיסוק עוסקים בצרכים האישיים של כל מטופל ונעשים בשיתוף פעולה עם ההורים לתחומי תפקוד שונים כולל התנהלות והתפקוד בשעות אחר הצהריים.

טיפול בריפוי בעיסוק מתמקד במטרות הבאות:

- קידום עצמאות בפעילויות יומיומיות (שמירה על היגיינה, לבוש) ובפעילויות יומיומיות מורכבות (בישול, עריכת קניות וכדומה);
- הקניית אסטרטגיות להתארגנות יומיומית;
- שיפור השתתפות בעיסוקים שונים וקידום פנאי;
- שימור ושיפור מיומנויות קוגניטיביות שקשורות לתפקוד יומיומי;
- שיפור מיומנויות תקשורת ומיומנויות חברתיות;
- סיפוק חווית הצלחה ומסוגלות במשימות תפקודיות.

כל מטרות הטיפול בריפוי בעיסוק עוסקות בשיקום ובהכנה של בני הנוער לקראת חזרה מלאה לקהילה.

ניתן ליצור קשר בטל: 03-9258143

הפעילות החברתית מועברת ע"י צוות מדריכים הכולל סטודנטים בוגרי תואר ראשון בפסיכולוגיה. זוהי הזדמנות לסייע למטופל בפיתוח כישורים חברתיים המטפחים סובלנות, תקשורת בין אישית, קבלת האחר, דרך משחקים שונים ומגוונים.

הפעילות מתקיימת מדי יום על ידי שני מדריכים. המטופלים והמדריכים בוחרים יחד את תוכן הפעילות: משחקי קופסא ולוח, פעילויות ספורט, יצירה ועוד.

הפעילות החברתית במחלקה מאפשרת טיפוח השייכות, מימוש עצמי ומעורבות חברתית במספר פעילויות:

ועד: נציגים שנבחרים על ידי המטופלים נפגשים מדי שבוע ודנים בנושאים חשובים אותם הם מציגים לכלל הצוות והמטופלים בשיחות המחלקתיות. כמו כן הם יוזמים פעילויות חברתיות מחלקתיות, לדוגמה פעילות "הישרדות", "מאסטר שף" ו"המירוץ למיליון".

ציון ימי הולדת: בסוף כל חודש אנו מציינים את ימי ההולדת של המטופלים.

קבלת שבת: מדי שבוע בימי שישי לומדים המטופלים לאפות מתכונים שונים. בקבלת השבת מועברת פעילות חברתית על ידי המטופלים.

פעילויות מיוחדות לציון אירועים וחגים- צוות המדריכים מתכנן במהלך שנה פעילויות חווייתיות, לרבות הצגות, הפעלות ואפיית מאכלים בהתאם לאירוע.

הפעילות החברתית במחלקה מייצרת לכלל המטופלים הזדמנות ליצור חברויות וקשרים אישיים, תוך סיוע והכוונה של המדריכים החברתיים. היא מאפשרת העצמה חברתית ונוגעת בהיבטים שונים של גיבוש אישיותו וזהותו של התלמיד, דימוי עצמי חיובי ועוד.

מנהלת המרכז החינוכי : רונית גמפל גל

במרכז לבריאות הנפש "גהה", פועל מרכז חינוכי בפיקוח משרד החינוך והתרבות. מתפקידו לקלוט את כל בני הנוער המגיעים למחלקה ולתת מענה חינוכי לצרכים המיוחדים של כל תלמיד. לייעץ ולהציע דרכים להקל על השתלבות במסגרות חינוכיות בקהילה.

הצוות החינוכי הינו חלק מהצוות הרב מקצועי המטפל במחלקה, וייחודנו בכך שאנו שואפים לשמר את ההישגים הלימודיים שהושגו עד ליום הטיפול ולעודד התקדמות נוספת של כל תלמיד בהתאם ליכולותיו.

במרכז החינוכי צוות מורים מגוון לחינוך מיוחד, בהכשרתו לתת מענה לימודי-חינוכי בתחומי למידה שונים ומגוונים. לכל תלמיד נבנית תכנית חינוכית אישית (תח"א) בהתאמה ליכולתו ומידת התעניינותו, תוך התייחסות למטרות הטיפוליות שנבנו עבורו.

במרכז החינוכי מתקיימים שעורים בתחומי למידה והוראה במקצועות הליבה (מתמטיקה, אנגלית, לשון ומקצועות רבי המלל). כמו גם טיפולים פרא רפואיים בתחומי אומנות, מוסיקה, צילום ותנועה. רצף הלמידה נמשך ואף ניתנת אפשרות לגשת לבחינות בגרות.

כדי להתגבר על השוני והרב גוניות של אוכלוסיית התלמידים, בנינו מגוון קבוצות, כך שכל תלמיד יוכל למצוא מקום ולהשתלב בהן על פי התאמה ייחודית ואישית. ישנן קבוצות העוסקות בנושאי למידה, העשרה וידע. חלקן נושאות היבט טיפולי המדגיש את החוויה האישית, הרגשית והיחסים הטיפוליים בתחומי טיפול בהבעה ויצירה וסיוע באמצעות בעלי חיים.

טיפול בהבעה ויצירה: המרכז החינוכי מאפשר עבודה חינוכית טיפולית באמצעות תחומי היצירה השונים: אומנות פלסטית, מוסיקה, צילום ותנועה. אמצעי ההבעה הלא מילוליים מאפשרים מגע וביטוי של תכנים ועולמות פנימיים. תרפיה בהבעה ויצירה הנה שיטת טיפול המשתמשת בתחומי ההבעה כאמצעי לביטוי רגשי, יצירת שינוי ותקשורת בתוך קשר טיפולי. בטיפול מושם דגש על עיבוד ביטויים ודימויים העולים בתהליך היצירתי ובקשר הבין אישי בין המטופל למטפל. בכוחו של הטיפול בהבעה ויצירה לאפשר ליוצרה ולמתבונן קשר מחודש עם חוויות ותכנים שלעיתים קשה להעלותם באמצעים מילוליים ולאפשר שינוי בחוויה או בתחושה תוך שימוש בחומרי האמנות והמוסיקה, ליצירת תהליך המעניק תחושה של כוח ויכולת.

סיוע בעזרת בעלי חיים: חווית הקשר שבין התלמידים לבעלי החיים באווירה הפסטורלית של פינת החי, יוצרת הזדמנויות לביטוי רגשות, להזדהות ולהשלכה מעולמם הפנימי בסביבה זו. הטיפול נעשה באופן פרטני או בקבוצות טיפוליות.

חינוך גופני: התלמידים פועלים ברמה אישית וקבוצתית ונבחרים על פי מצבם הנפשי ומטרות הטיפול ולא על פי יכולתם וכישוריהם הגופניים. הקבוצה פועלת בסביבות שונות: חדר כושר מגרש טניס, מגרש כדורסל ומשטחי דשא שמסביב למרכז החינוכי.



אנו מאמינים, שביצירת סביבה המאפשרת למידה וחוויה בקבוצה, נוביל את תלמידנו לשילוב טוב יותר בקהילה ובחברה.

שילוב חינוכי בקהילה

צוות המרכז החינוכי רואה בחשיבות רבה את הכנת בני הנוער לקראת שילובם חזרה בקהילה. תהליך השילוב למסגרת בית ספר נעשה בליווי מקצועי שוטף, לצרכיו של התלמיד ובניית תכנית אישית, בשיתוף ההורים, הנער, הצוות החינוכי-טיפולי במחלקה וצוותי בתי ספר בקהילה.

כדי לאפשר לנו לפעול לפי המטרות אותן הצבנו לנו, הנכם ההורים מתבקשים:

1. לבחון את האפשרות **למתן ויתור סודיות** חינוכי על מנת שנוכל ליצור קשר מבוקר עם בית הספר בקהילה, וזאת לשם שמירה על רצף הלמידה.
 2. נבקשכם להמציא **תעודות** של ילדכם משנים קודמות **ואבחונים לימודיים** במידה וקיימים.
 3. לצייד את ילדכם בעזרי לימוד כדי שיוכל לקחת חלק פעיל ויעיל:
 - **ספרי לימוד** בהם למד במסגרת החינוכית בקהילה.
 - **ביגוד מתאים** לפעילויות גופניות מגוונות (נעלי ספורט, בגדי ספורט).
 - קלמר עם כלי כתיבה (עפרון, עט ומחק) ושתי מחברות שורה ושתי מחברות חשבון.
- לכל תלמיד בבית ספרנו יש **מחנכת** המלווה אותו לימודית-חינוכית ו**יועצת חינוכית** המלווה את תהליך השיקום.

הנכם מוזמנים לפנות אלינו, לשאול, להתעניין, לקבל מידע ולתאם פגישה עם צוות בית הספר

בטל' 03-9258336 או ללימור, יועצת ביה"ס בטל' 03-9258334.

כתובת אתר בית הספר: <http://geha-edu.org.il>

מחלקת יום לנוער

מחלקה ו'

מידע למטופל ולמשפחתו



רח' הלסינקי 1, פתח-תקווה. ת.ד. 102; 49100 טל: 03-9258440 ; פקס: 03-9258276, www.geha.co.il
1 Helsinki St., Petach-Tikva, P.O.Box 102; Israel 49100 Tel: +972-3-9258440; Fax: +03-9258276